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Kraj
Okres
Obec

Pracovisté

35 - JihoCesky NUTS3
3301 - Ceské Budséjovice NUTS4
544281 - Borovany NUTS5

301 - Ceské Budé&jovice

Obec s rozsifenou plsobnosti ' 3113 - Trhové Sviny

Povéreny obecni ufad

31132 - Trhové Sviny

Statistické udaje (stav ke dni: 04.12.2022)

Pozemky KN/ZE

orna puda
zahrada
travni p.
lesni poz
vodni pl.
vodni pl.
vodni pl.
vodni pl.
zast. pl.
zast. pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
Celkem KN
EN

PK
Celkem ZE
Par. DKM

Katastralni mapa (souc¢asna forma, dosavadni vyvoj obnovy, dokonéeni digitalizace)

74
164
126
341
nadrz pfirodni 3
rybnik 4
tok umély 15
zamokfena pl. 19
zborenisté 3
136
jiné plocha 74
manipulacni pl. 25
neplodna plda 17
ostat.komunikace 118
silnice 26
skladka
sport.a rekr.pl. 3
zelen 23
1172
3
1283
1286
899

CZ031
Cz0311

CZ0311544281

2712226
103502
350964
2174689
759
9368
10546
62381
626
43947
39262
15751
12144
95439
26991
5769
1138
12579
5678081
21867
2967621
2989488
2526773

Ostatni udaje

bez &p/Ce
bez &p/Ce
bez &p/Ce
bez &p/Ce
bez &p/Ce
bez &p/Ce
bez &p/Ce
bez &p/Ce
rozestav.
Celkem BUD
LV

spoluvlastnik

adminis.
bydleni
ob¢&.vyb.
rod.dim
rod.rekr
bydleni
garaz
jina st.
obg.vyb
rod.rekr
tech.vyb
vyroba

zem.stav

83
17
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Druh mapy Pravni moc Méritko Platna od Platna do Poznamka
DKM 1:1000 09.03.2017

DKM 1:1000 21.09.2010

ZMVM 1:2000 14.11.1995

S-SK GS 1:2880 1870 14.11.1995

Stav digitalizace katastralnich map k 05.12.2022

1:18 154
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